EDITAL N°76, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

EDITAL RESULTADO MATRÍCULAS - AGRONOMIA E LICENCIATURA EM QUÍMICA

A Diretora-geral do Campus Irati do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere a Portaria IFPR nº
1.677 de 10 de dezembro de 2019, do Magnífico Reitor (0573733), publicada no  Diário Oficial da União  do dia 11 de
dezembro de 2019, Seção 2, página 26, considerando o Edital 50/2021 e 51/2021,  torna público o resultado definitivo da
matrícula dos candidatos classificados pelo sorteio público que visa o preenchimento das vagas remanescentes em relação
as ofertadas por meio do Edital 27/2021, do Reitor do Instituto Federal do Paraná.

RESULTADO DEFINITIVO DAS MATRÍCULAS - BACHARELADO EM AGRONOMIA

Candidato(a) Situação Motivo

Jaqueline Cordeiro da Silva DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Camile Estevão Dombroski DEFERIDO -

Marines da Aparecida Freitas DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Wilson Cesar Kuchla DEFERIDO

Gabriel Yuri da Silva L. de Santa Clara INDEFERIDO Não comprovou conclusão do Ensino Médio

Christian Eduardo Koziatek Padilha DEFERIDO

Jessica Furtak Kulis DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Jaine Bertussi DEFERIDO

Mateus Chaves Ribeiro DEFERIDO -

Rodrigo José juliano DEFERIDO

Sthefany Eduarda Vieira DEFERIDO

Eduardo Harmatiuk Filho DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Ana Maria Swidzinski Gawloski DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Victor Hugo Ferreira De Souza DEFERIDO

Cirineu Knopik DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

João Paulo Mazur DEFERIDO

Lucas Buaski DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Alison Margraf DEFERIDO

Cristiane Machado Ferreira Borges DEFERIDO

Milene Aparecida Padilha Galvão DEFERIDO

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/08/2021

http://www.in.gov.br/web/dou/-/portarias-de-10-de-dezembro-de-2019-232679304

Welison de Freitas Cochinski DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

RESULTADO DEFINITIVO DAS MATRÍCULAS - LICENCIATURA EM QUÍMICA

Candidato(a) Situação Motivo

Rosicleia Ferreira DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Milena Ciona DEFERIDO -

Elisangela Alves da Silva DEFERIDO -

Priscila Jansen Bozza DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Alessandra Cristina Alves dos Santos DEFERIDO -

Simone Aparecida Lunkes DEFERIDO -

Daniely Mayara Pedrozo de Oliveira DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Suelen Roberta Justus Jakubowski DEFERIDO -

Fabiana Aparecida Bassani DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Claudia Luciane Vieira DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Ana Paula Ferreira DESCLASSIFICADO Não encaminhou documentação

Claudia Aparecida Wendrechoski DEFERIDO -

Carolina Vaz Marochi DEFERIDO -

Curitiba, 19 de agosto de 2021.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ANA CLAUDIA RADIS, DIRETOR(a), em 19/08/2021, às 09:12, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1346175 e o código CRC
08B4EA29.

Referência: Processo nº 23411.009480/2021-71 SEI nº 1346175

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IRATI/DG/IFPR/IRATI-DG/IRATI
   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0